
У  МІНІСТЕРСТВІ  ФІНАНСІВ  УКРАЇНИ 

 
 
 

48 

Тел. 451-73-79Науково-практичний журнал БУХГАЛТЕРСЬКИЙ  ОБЛІК  І  АУДИТ 48 

 
  

ПРО  ЗАТВЕРДЖЕННЯ  ЗМІН 
ДО  ДЕЯКИХ  НОРМАТИВНО-ПРАВОВИХ  АКТІВ 

МІНІСТЕРСТВА  ФІНАНСІВ  УКРАЇНИ 
З  БУХГАЛТЕРСЬКОГО  ОБЛІКУ 

Наказ  від  27.06.2013 р. № 627  
Зареєстровано в Міністерстві юстиції України  
25 липня 2013 р. за № 1242/23774  

  
 

(витяг) 
 
 Відповідно до статті 6 Закону України «Про бух-

галтерський облік та фінансову звітність в Україні» 
(996-14) НАКА ЗУЮ : 

1. Затвердити Зміни до деяких нормативно-
правових актів Міністерства фінансів України з бух-

галтерського обліку...  
3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіцій-

ного опублікування.  
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти 

на першого заступника Міністра Мярковського А.І.  
 

â.î. Ì³í³ñòðà À.Ìÿðêîâñüêèé  
 
Повний текст Змін до нормативно-правових актів буде опубліковано у наступному номері журналу. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


